

**Agentur ApS**

**Hammerensgade 1, st. th.  
1260 København K**

**CVR nr. 32 32 90 71**

**Årsrapport for 2015/2016**  
**5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. november 2016

Dirigent



Navn: Giuliano Merolli

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Agentur ApS  
Hammerensgade 1, st. th.  
1260 København K  
Hjemmeside: [www.agenturcph.dk](http://www.agenturcph.dk)  
E-mail: [g@agenturcph.dk](mailto:g@agenturcph.dk)  
  
CVR nr.: 32 32 90 71  
Stiftet: 14. februar 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Sophie Merolli Peebles  
Guiliano Merolli

**Revisor:**

Rådgivning & Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 2812 6131

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Agentur ApS er et bureau for stylister, hår- & makeup artister og modeller med primær beskæftigelse i mode og reklamebranchen.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 96.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.296.776</b>	<b>1.950</b>
Personaleomkostninger	1	-1.199.831	-1.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-983</u>	<u>-22</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>95.962</b>	<b>293</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-374</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>95.588</b>	<b>293</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-31.042</u>	<u>-84</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>64.546</u></b>	<b><u>209</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200
Overført resultat		<u>64.546</u>	<u>9</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>64.546</u></b>	<b><u>209</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	<u>104.375</u>	<u>105</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>104.375</u>	<u>105</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><u>104.375</u></u>	<u><u>105</u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.847.731	1.342
Igangværende arbejder for fremmed regning		36.250	64
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>150</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>1.883.981</u>	<u>1.556</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>79.350</u>	<u>344</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><u>1.963.331</u></u>	<u><u>1.900</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.067.706</u></u>	<u><u>2.005</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		301.133	237
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>381.133</u></b>	<b><u>517</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	7		
Selskabsskat		<u>31.042</u>	<u>58</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>31.042</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.341.878	1.069
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.585	84
Anden gæld		<u>147.068</u>	<u>277</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.655.531</u></b>	<b><u>1.430</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.686.573</u></b>	<b><u>1.488</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.067.706</u></b>	<b><u>2.005</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8		
<b>Ejerforhold</b>	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. juli 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>200.000</b>	<b>236.588</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	64.545
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>64.545</b>
<b>Øvrige egenkapitalbevægelser</b>			
Udbetalt udbytte i året	0	-200.000	0
<b>Øvrige bevægelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>-200.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>301.133</b>
<b>Samlet egenkapital 30. juni 2016</b>			<b><u>381.133</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2014/2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.169.252	1.604
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>30.579</u>	<u>31</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>1.199.831</u></b>	<b><u>1.635</u></b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	983	10
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>12</u>
<b>Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>983</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	31.042	90
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-6</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>31.042</u></b>	<b><u>84</u></b>

## Noter

				2014/2015 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo			153.020	124
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>153.020</b>	<b>124</b>
Af-/nedskrivninger, primo			-153.020	-111
Årets afskrivninger			0	-13
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>			<b>-153.020</b>	<b>-124</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo			104.375	105
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>104.375</b>	<b>105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>104.375</b>	<b>105</b>
<b>7 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Selskabsskat	31.042	0	0	31.042
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>31.042</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>31.042</b>

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for G&S Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

G&S Holding ApS,